

Příloha č. 1 ke Smlouvě o provedení opravy střechy a zdiva spojovací chodby Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, p.o.

ROZPOČET OCENĚNÝCH PRACÍ A MATERIÁLŮ

Zateplení 100, trapéz, lepenka

EMRITER v.o.s.

Název akce : Gymnázium Chomutov

990

Popis práce: Oprava krytiny a klemp.práce - spoj.chodba 10mx3,2m



p.č.	popis práce	mj	množ.	PRÁCE		MATERIÁL	
				cena	celkem	cena	celkem
1.	Demontáž oplechování krytiny	mb	27	25 Kč	675 Kč	0 Kč	0 Kč
2.	Demontáž krytiny	m2	35	50 Kč	1 750 Kč	0 Kč	0 Kč
3.	Montáž trapez.plech 0,8*50mm	m2	35	75 Kč	2 625 Kč	375 Kč	13 125 Kč
4.	Montáž parozábrany sam.pas	m2	35	50 Kč	1 750 Kč	125 Kč	4 375 Kč
5.	Montáž izolace 100 mm EPS 100, lepením	m2	35	75 Kč	2 625 Kč	150 Kč	5 250 Kč
6.	Montáž podklad.lepenky samolepící	m2	35	50 Kč	1 750 Kč	125 Kč	4 375 Kč
7.	Montáž okapnice 330	mb	10	75 Kč	750 Kč	125 Kč	1 250 Kč
8.	Montáž vrchní lepenky s posypem natavením	m2	35	50 Kč	1 750 Kč	145 Kč	5 075 Kč
9.	Montáž oplechování 400 (dva díly)	mb	17	150 Kč	2 550 Kč	150 Kč	2 550 Kč
10.	Montáž omítky, zčištění a nátěr fasády 5m2	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	650 Kč	650 Kč
11.	Oprava štuku 5m2, maby 2x 20m2	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč	500 Kč	500 Kč
12.	Odvoz vyb.hmot	kpl	1	750 Kč	750 Kč	750 Kč	750 Kč
13.	Přesun hmot + doprava	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč
Celkem					20 475 Kč		38 900 Kč

CELKEM PRÁCE A MATERIÁL				59 375 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE				1 125 Kč
SOUHRN				60 500 Kč
DPH 21%				12 705 Kč
ROZPOČET				73 205 Kč

ROZPOČET CELKEM

73 205 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA

: je stanovena na 5 let, životnost na 25 - 30 let od předání díla.

ORIENTAČNÍ CENA

: je stanovena na : **73 205 Kč**, včetně DPH 21%.

TERMÍN ZHOTOVENÍ

: dle požadavků investora - IV.Q/2016.

MATERIÁL

: je schválen a ověřen atestem pro použití v ČR.

ODBORNOST PROVEDENÍ

: registrace společnosti u ŽÚ v Chomutově, IČO : 48268119.

V Chomutově

30.10.2016

Vyzařuje: Hubka Vilém

ROZPOČET OCENĚNÝCH PRACÍ A MATERIÁLŮ

Vedasprint 4,2 mm černá

EMRITER v.o.s.

Název akce : Ing.Pracný

Icopal 2,5mm

600.1

Popis práce: Pergola, krytina a klemp.práce, včetně vícepráce a méněpráce



p.č.	popis práce	mj	množ.	PRÁCE		MATERIAL	
				cena	celkem	cena	celkem
1.	Montáž dřev.kce 100x50mm vzpěry	mb	10	75 Kč	750 Kč	50 Kč	500 Kč
2.	Montáž pozednice 100x120mm	mb	11	75 Kč	825 Kč	85 Kč	935 Kč
3.	Montáž krokví 80x120mm	mb	17	75 Kč	1 275 Kč	75 Kč	1 275 Kč
4.	Montáž dveří dřevěné 80x197cm, kování, rám	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč	3 500 Kč	3 500 Kč
5.	Montáž okna 100x80cm, polykarbonát 10mm	kpl	1	750 Kč	750 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč
6.	Nátěr kce bochemit	m2	26,5	30 Kč	795 Kč	10 Kč	265 Kč
7.	Montáž palubek 19*96mm	m2	30	200 Kč	6 000 Kč	250 Kč	7 500 Kč
8.	Montáž palubek vnitřní 12*96mm	m2	0	225 Kč	0 Kč	250 Kč	0 Kč
9.	Nátěr 2x šedá, tmelení	m2	32	75 Kč	2 400 Kč	60 Kč	1 920 Kč
10.	Montáž OSB 25mm, lepením	m2	23	50 Kč	1 150 Kč	275 Kč	6 325 Kč
11.	Montáž háků 250 černá	ks	7	35 Kč	245 Kč	46 Kč	322 Kč
12.	Montáž okapnice 250 černá	mb	6	60 Kč	360 Kč	85 Kč	510 Kč
13.	Montáž žlabů 250 černá	mb	6	75 Kč	450 Kč	75 Kč	450 Kč
14.	Montáž čel 250 č.	ks	2	15 Kč	30 Kč	50 Kč	100 Kč
15.	Montáž kotlíku 250/80 č.	ks	1	50 Kč	50 Kč	105 Kč	105 Kč
16.	Montáž svodů 80 č.	mb	0	100 Kč	0 Kč	85 Kč	0 Kč
17.	Montáž objímek 80/150 č.	ks	0	25 Kč	0 Kč	50 Kč	0 Kč
18.	Montáž kolen 72° č.	ks	1	35 Kč	35 Kč	115 Kč	115 Kč
19.	Montáž záv.lišta 330 č. (dva díly)	mb	13	125 Kč	1 625 Kč	115 Kč	1 495 Kč
20.	Montáž podklad.lepenky samolepící, kotvení	m2	23	55 Kč	1 265 Kč	155 Kč	3 565 Kč
21.	Montáž vrchní lepenky s posypem černá	m2	23	55 Kč	1 265 Kč	205 Kč	4 715 Kč
22.	Montáž vrchní lepenky zesílení 250	mb	6	50 Kč	300 Kč	50 Kč	300 Kč
23.	Přesun hmot + doprava	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč
Celkem					22 070 Kč		36 397 Kč

CELKEM PRÁCE A MATERIÁL				58 467 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE				2 033 Kč
SOUHRN				60 500 Kč
DPH 21%				12 705 Kč
ROZPOČET				73 205 Kč

ROZPOČET CELKEM
73 205 Kč
ZÁRUČNÍ DOBA

: je stanovena na 3 roky od předání díla.

ORIENTAČNÍ CENA

 : je stanovena na : **73 205 Kč**, včetně DPH 21%.

TERMÍN ZHOTOVENÍ

: dle požadavků investora - III.Q/2015.

MATERIÁL

: je schválen a ověřen atestem pro použití v ČR.

ODBORNOST PROVEDENÍ

: registrace společnosti u ŽÚ v Chomutově, IČO : 48268119.

V Chomutově 12,5.2015

Vyřizuje: Hubka Vilém